
PRESSMEDDELANDE
09 december 2025 16:00:00 CET

USWE ingår treårigt strategiskt partnerskap
med Western States Endurance Run 2026–2028
USWE Sports AB, tillkännager ett treårigt partnerskap med Western States Endurance 
Run. Avtalet innebär att USWE blir officiell sponsor för ett av världens mest ikoniska 
100-mileslopp under åren 2026, 2027 och 2028.

Western States Endurance Run är ett av ultralöpningens mest inflytelserika evenemang och 
erbjuder en global plattform med exponering mot en växande marknad av trail- och ultralöpare. 
Partnerskapet stärker USWE:s position som ledande varumärke inom vätskeryggsäckar och 
ligger i linje med bolagets långsiktiga strategi.

– ”Partnerskapet med Western States är ett strategiskt steg i vår expansion inom det växande 
löparsegmentet. Det stärker vår globala varumärkespositionering och skapar högkvalitativ 

 säger Jacob exponering i en prioriterad målgrupp samt bidrar till vår långsiktiga tillväxtagenda,”
Westerberg, vd för USWE.

– “USWE har under lång tid utmärkt sig genom sin innovationskraft och höga produktkvalitet”,
 säger Craig Thornley, tävlingsledare, Western States Endurance Run. “Vi ser fram emot ett 
partnerskap som gagnar både atleter, arrangemanget och den bredare ultralöpningsgemenskapen”.

Partnerskapet inkluderar närvaro före och under tävlingshelgen, strategisk integrering i loppets 
kommunikation samt möjligheter för USWE att genomföra aktiveringar riktade mot både 
deltagare och publik. Avtalet förväntas bidra till ytterligare förstärkning av USWE:s internationella 
varumärkesplattform.

Om Western States Endurance Run

Western States Endurance Run genomfördes första gången 1974 och är världens äldsta 100-
mileslopp inom trailrunning. Intresset för loppet ökar, och inför 2025 års upplaga kvalificerade 
sig över 11 300 ultralöpare till ”lotteriet” i hopp om att erhålla en av de 369 eftertraktade 
startplatserna. Organisationens uppdrag är att leverera ett högkvalitativt evenemang av 
världsklass, parallellt med ett långsiktigt engagemang inom naturvård, och medicinsk forskning 
för att främja utvecklingen av ultralöpning som sport.

Loppet äger rum den sista hela helgen i juni, med start i Olympic Valley, Kalifornien, och målgång 
vid Placer High School i Auburn.
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Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB
Tel: +46 (0) 732-344 318
Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker “USWE”. 
Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se

Om oss

USWE Sports är ett svenskt företag som utvecklar utrustning för outdoor- och 
motorcykelmarknaden. Med vårt patenterade bärsystem, No Dancing Monkey®, och ett globalt 
distributionsnät levererar vi utrustning för äventyr till fots och på hjul. Vår vision är att vara det 
ledande lifestyle-företaget i outdoorsegmentet, med produkter som föredras för innovation, 

.kvalitet och design

USWE grundades 2007 i Skåne och har vuxit från en liten startup till ett globalt företag. 
Huvudkontoret finns fortfarande i Sverige, med ett dotterbolag i Oregon, USA, samt ett starkt 
internationellt distributionsnätverk. Koncernen omfattar två varumärken;  – specialiserat USWE
på produkter för  och  – med fokus på produkter .“on-body” Giant Loop “on-bike”
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